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                  Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1
Dotyczy cz. 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr.11 żeli do znieczuleń w
ampułkostrzkawkach o pojemności:
poz.1 - 6 ml
poz.2 – 12 ml ?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2
 Dotyczy Część 11 poz. 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 
100 g żelu zawiera: 
• Wodę destylowaną 
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 
• 2g chlorowodorek lidokainy 
• 0.250g glukonian chloroheksydyny 
• 0.060g hydroksybenzoat metylu 
• 0.025g hydroksybenzoat propylu 
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml (6g) w pozycji 1 oraz 11 ml (11g) w pozycji 2? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
Pytania do wzoru umowy: 
Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4
Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę? 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 5
Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności." 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6
Do treści §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary oraz doprecyzowanie zapisów i wskazanie, że kara będzie naliczona wyłącznie od niezrealizowanej części dostawy ( złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia. W związku z powyższym wnosimy o następujące zmiany: 1) §6 ust. 1 lit. a) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 1 kara w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdy dzień opóźnienia;" 2) §6 ust.1 lit. b) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 2 kara w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7
Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8
Do treści §6 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”. 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9
Do treści §8 ust.2 lit. a) wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Sprzedającego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary. 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w części 7 w pozycjach 1, 2, 3,   wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w części  9 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 
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Pytanie 12
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego (propofolum) w ampułkach?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13
Czy Zamawiający w pakiecie 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu sukcylynowanej żelatyny w roztworze elektrolitów w stężeniu 3%? Roztwory żelatyny w stężeniu  3% i 4 % posiadają identyczne dawkowanie i efekt terapeutyczny, a co za tym idzie skuteczność. Zamawiający dzięki temu uzyska tak samo dobry produkt leczniczy w konkurencyjnej cenie.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14
Czy Zamawiający w pakiecie 10 w pozycjach 6 i 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego 50g glukozy bezwodnej, co odpowiada 55 g glukozy jednowodnej w 1000ml roztworu? Zamawiający dzięki temu uzyska tak samo dobry produkt leczniczy w konkurencyjnej cenie.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15
Czy Zamawiający w trosce o osiągnięcie wysokiej konkurencyjności i chęci osiągnięcia najniższej ceny wydzieli z pakietu 10 pozycje 1 i 2?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16 
Proszę, o doprecyzowanie czy należy zaoferować w załączniku nr 1.6, część nr 6, koloidowy osoczozastępczy preparat frakcjonowanej płynnej żelatyny, który nie zawiera w swoim składzie mleczanu sodowego, który nie jest metabolizowany w schorzeniach wątroby, co skutkuje powstaniem z rozcieńczenia kwasicy mleczanowej, oraz podawanie preparatów buforowanych mleczanami zafałszowuje wynik w przypadku wykorzystania mleczanów w diagnostyce jako markera hipoksji tkankowej?.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
   
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie w załączniku nr 1.8, część nr 8, (Paracetamoi inj doż 1g/100ml) – preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego konfekcjonowanego w flakonie-butelka z dwoma równymi nie wymagającymi dezynfekcji portami?. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
  
Pytanie nr 18
Z uwagi n aspekt ekonomiczny (dodatkowy kosz dezynfekcji) oraz zalecenia dotyczące zamkniętej linii podaży płynów infuzyjnych, w załączniku nr 1.8, część nr 8, (Paracetamoi inj doż 1g/100ml) , Zamawiający oczekuje zaoferowania w/w preparatów w opakowaniu, z portami nie wymagającymi dezynfekcji przy pierwszym użyciu, do którego podłączony zestaw do podaży płynu infuzyjnego nie wymaga odpowietrzania ( według Farmakopei Polskiej wydanie XI, każde opakowanie szklane np. typu - fiolka szklana wymaga odpowietrzenia zestawu do podaży, a tym samym następuje otwarcie zamkniętej linii do podaży płynów) ?. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w załączniku nr 1.8, część nr 8 (Paracetamol), oczekuje zaoferowania opakowania plastikowego wykonanego z polietylen, które gwarantuje obniżenie kosztów utylizacji, wynikające z różnicy wagi opakowania szklanego (fiolka) w stosunku do opakowania wykonanego z polietylenu. Różnica ta wynosi ok. 65 gram na opakowaniu pojemności 100ml. W przypadku gdy Zamawiający określił liczbę preparatu Paracetamolu na 90 000 sztuk, różnica pozwoli na zmniejszenie ilości odpadów rocznie o blisko 3 tony, co przełoży się na obniżenie kosztów jakie ponosi Zamawiający na utylizację w/w asortymentu?. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załączniku nr 1.5, część nr 5, pozycja nr 1 (Propofolum 0,2g/20ml) preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego, 1% Propofol Lipuro 20ml konfekcjonowanego w ampułkach w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu ?. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 21
Niezamierzona hipotermia okołooperacyjna stanowi poważny problem kliniczny dotyczący ponad połowy operowanych pacjentów. Związane z nią powikłania wydłużają czas opieki szpitalnej oraz zwiększają koszty leczenia, dlatego rekomenduje się ogrzewanie płynów infuzyjnych w celu utrzymania okołooperacyjnej normotermii pacjenta, mają na uwadze powyższe, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w załączniku nr 1.6, część nr 6, preparat modyfikowanej żelatyny (udokumentowane w CHPL), który można podgrzać do temperatury nie wyższej 37°C ?. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22
Część 11 poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu do miejscowego znieczulenia błon śluzowych w postaci harmonijkowego aplikatora. Pojemność 8,5g. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23
Część 11 poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby żel był w aplikatorze typu harmonijka, ułatwiający otwarcie i aplikacje przy użyciu jednej ręki, a żel z aplikatora wypływał w niskim ciśnieniu zapewniając idealną aplikacje dla bezbolesnej procedury cewnikowania?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24
Część 11 poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby żel był wolny od parabenów i konserwantów, które mogą wywołać podrażnienia i reakcje alergiczne u pacjentów.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25
Część 11 poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu do miejscowego znieczulenia błon śluzowych w postaci harmonijkowego aplikatora. Pojemność 12,5g. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26
Część 11 poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby żel był w aplikatorze typu harmonijka, ułatwiający otwarcie i aplikacje przy użyciu jednej ręki, a żel z aplikatora wypływał w niskim ciśnieniu zapewniając idealną aplikacje dla bezbolesnej procedury cewnikowania?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27
Część 11 poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby żel był wolny od parabenów i
konserwantów, które mogą wywołać podrażnienia i reakcje alergiczne u pacjentów.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28
Dotyczy SIWZ:
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy dopuszcza sporządzenie oferty w postaci elektronicznej w PDF.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza sporządzenie oferty w postaci elektronicznej w PDF, Zamawiający wymaga, aby oferta oraz wniosek składany elektronicznie muszą zostać podpisane  elektronicznym kwalifikowanym podpisem.


